吉汽团发〔2018〕5号

2017-2018

根据《吉林大学汽车工程学院学生干部选拔办法》要求，

通过个人申报，组织审核、考核选拔环节并广泛征求意见，

拟任命刘朝阳等 150 名同学为汽车工程学院团学组织

2017-2018 学年学生干部，现予以公示。

公示期为 2018 年 3 月 27 日至 31 日，如对拟任名单有

异议，请具实名以邮件或口头形式向院团委反映。

联系人：吴昊

联系电话：0431-85095805

联系邮箱：wuhao86@jlu.edu.cn

共青团吉林大学汽车工程学院委员会

                       2018 年 3 月 27 日

附件：团学组织 2017-2018 学年学生干部拟任名单

mailto:wuhao86@jlu.edu.cn